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  Juniores Dames 1  

1 16 FOLLONIER Marine 1995 Mase 56:04.8

  Juniores Dames 2  

1 45 DRION Coralie 1999 Vercorin 53:54.1
2 87 HITTER Elise 2000 53:54.6 0.5

  Juniors Hommes 1  

1 44 DRION Maximilien 1997 Vercorin 38:43.4
2 57 ANÇAY Gaëtan 1997 Martigny 40:28.6 1:45.2

3 33 METTAN Pierre 1997 Evionnaz 40:34.7 1:51.3

4 37 TISSIÈRES Arnaud 1996 Orsières 40:54.7 2:11.3

5 7 PACKER Gaël 1996 Pully 45:55.1 7:11.7

6 134 BENEY Jonathan 1993 Chermignon 51:06.1 12:22.7

7 78 LATTION Anthony 1995 Orsières 55:51.2 17:07.8

  Juniors Hommes 2  

1 41 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 38:15.0
2 109 JATON Yohan 1999 Blonay 42:58.7 4:43.7

3 114 METRY Xavier 1999 Susten 47:52.6 9:37.6

4 107 TORRENT Siméon 1999 Ayent 49:10.2 10:55.2

5 51 GANON Bryan 2002 Sierre 55:47.7 17:32.7

  Dames  

1 146 GEX-FABRY Emilie 1986 Val-d'Illiez 44:04.9
1 132 PHILIPP Nathalie 1992 Aire-la-Ville 44:04.9
3 48 REY-CONUS Annick 1978 Sierre 44:40.7 35.8

4 42 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 48:05.2 4:00.3

5 35 JACCARD Corinne 1973 Saxon 53:53.5 9:48.6

6 67 BONVIN Maude 1984 Sierre 56:38.9 12:34.0

  Dames 1  

1 32 BOUQUET Christiane 1963 Ste-Croix 44:53.0
2 82 PRALONG Isabelle 1967 Sion 45:42.2 49.2

3 106 SILVA Carmo 1972 Fully 48:17.4 3:24.4

4 157 DUBACH Jane 1965 Susten 49:01.0 4:08.0

5 26 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 49:21.0 4:28.0
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6 55 CLÉMENT Barbara 1969 Vuadens 49:42.7 4:49.7

7 71 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon Vs 50:49.8 5:56.8

8 137 FRACHEBOUD Monique 1966 Vionnaz 52:17.5 7:24.5

9 36 TISSIÈRES Nadège 1968 Orsières 52:51.1 7:58.1

10 143 CORMINBOEUF GIRARD Brigitte 1966 Martigny-Croix 54:48.0 9:55.0

11 105 RODUIT Sophie 1971 Saillon 55:16.4 10:23.4

12 149 HOFAR Simone 1971 St-Imier 55:46.2 10:53.2

13 161 FOURNIER Monika 1970 Aproz 55:58.8 11:05.8

14 167 BARRAS-TORRES Véronique 1963 Ollon/chermignon 57:37.1 12:44.1

15 6 FAO Rosa 1963 Verbier 58:14.4 13:21.4

16 171 CLAVIEN-ZEITER Christine 1972 Salgesch 1h00:27.7 15:34.7

17 110 BRUTINEL Claire 1970 Mollens 1h02:42.3 17:49.3

  Dames 2  

1 130 OESTER Doris 1952 Adelboden 45:51.7
2 24 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue 45:59.0 7.3

3 47 MOOS Yolande 1955 Chippis 51:53.3 6:01.6

4 80 BECK Katrin 1948 Münchringen 57:38.7 11:47.0

5 14 TORRENT Janine 1957 Grône 1h03:53.6 18:01.9

6 125 LEYLAND Pénélope 1952 Martigny-Croix 1h19:13.2 33:21.5

7 126 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h34:41.5 48:49.8

  Elites  

1 2 GEX-FABRY Alexis 1973 Collombey 34:22.0
1 1 COSTA César 1976 34:22.0
3 176 FEUZ Patrick 1980 Ried-Brig 35:15.7 53.7

4 179 SILVA Flavio 1991 Fully 36:27.9 2:05.9

5 60 RÉRAT Jacques 1976 Fontenais 36:29.1 2:07.1

6 147 GEX-FABRY Grégory 1977 Val-d'Illiez 36:46.5 2:24.5

7 142 RAPILLARD Laurent 1977 Conthey 38:11.4 3:49.4

8 164 PERRIER Nicolas 1981 Monthey 38:33.1 4:11.1

9 135 SALAMIN David 1990 Grimentz 38:42.8 4:20.8

10 64 BOILLAT Stève 1983 Loveresse 39:51.5 5:29.5

11 152 MICHAUD Randy 1989 Champéry 39:56.6 5:34.6

12 158 CRETTENAND Cyril 1984 Sierre 39:58.5 5:36.5

13 133 RISER Vincent 1991 Perly 40:44.4 6:22.4

14 174 CAILLAT Pierre 1978 Chermignon 40:57.2 6:35.2

15 69 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy 41:09.0 6:47.0

16 21 DETORRENTÉ Stéphane 1973 Martigny 42:24.6 8:02.6

17 61 VARONE Nicolas 1982 Savièse 42:57.4 8:35.4

18 88 ANDREY Johann 1983 Riddes 43:22.4 9:00.4

19 30 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten 44:08.9 9:46.9

20 168 GERMANIER Stéphane 1975 Sion 45:16.2 10:54.2

21 163 BILLE Raphaël 1973 Grimisuat 45:37.8 11:15.8

22 103 SCALESIA Frédéric 1976 Fully 45:50.6 11:28.6

23 136 VOUTAZ Mathieu 1992 Sembrancher 46:11.8 11:49.8

24 63 BERTHOUD Yves 1984 Leytron 47:37.3 13:15.3
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25 94 SIMON Stefan 1978 Leytron 47:47.6 13:25.6

26 34 MARIDOR Joël 1978 Neuchâtel 47:54.4 13:32.4

27 159 RODUIT Blaise 1984 Fully 48:09.9 13:47.9

28 39 VALIQUER Fréféric 1982 Sierre 48:22.8 14:00.8

29 15 EMERY Emmanuel 1988 Lens 49:03.1 14:41.1

30 154 CHARBONNET Nicolas 1982 Basse-Nendaz 49:47.9 15:25.9

31 27 BONVIN Ismael 1983 Corin 50:01.4 15:39.4

32 123 KÜHNI Joël 1976 Troistorrents 50:03.0 15:41.0

33 11 HERTZEISEN David 1982 Pampigny 50:08.1 15:46.1

34 153 EGGEL Xavier 1980 Champlan 50:32.5 16:10.5

35 9 PERRUCHOUD Mathias 1974 Réchy 50:33.8 16:11.8

36 73 RICHARD Olivier 1985 50:37.1 16:15.1

37 115 BUCHARD Arnaud 1990 Leytron 50:37.8 16:15.8

38 79 LATTION Samuel 1974 Orsières 50:41.8 16:19.8

39 76 FACHE Jean Pierre 1973 Fully 51:09.1 16:47.1

40 151 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Martigny 51:11.8 16:49.8

41 144 RAMUZ Joseph 1985 Leytron 52:05.4 17:43.4

42 124 DUCHÊNE Stefan 1984 Ayent 52:09.7 17:47.7

43 92 FARQUET Jean-Paul 1990 Orsières 52:32.0 18:10.0

44 140 GURNEL Sébastien 1974 France 53:35.4 19:13.4

45 122 BESSON Jean-Philippe 1976 Chavannes-près-Renens 53:46.5 19:24.5

46 93 ABBET Bertrand 1975 Crans 54:41.3 20:19.3

47 141 VOUARDOUX Sébastien 1973 Martigny 55:05.8 20:43.8

48 19 ROH Cédric 1990 Granges 55:44.7 21:22.7

49 23 ROH Ludovic 1985 Conthey 56:45.9 22:23.9

50 13 LUYET Charly 1980 Ollon 1h01:26.7 27:04.7

51 95 VUADENS Samuel 1977 Finhaut 1h01:38.6 27:16.6

52 117 THEYTAZ Pascale 1973 Sion 1h02:05.4 27:43.4

53 98 MOUNIR Gregor 1987 Salgesch 1h07:13.0 32:51.0

  Vétérans 1  

1 4 DE COURTEN Didier 1968 Sierre 35:34.1
2 66 FELLEY Jean-Yves 1971 Bramois 37:27.6 1:53.5

3 77 DÉLÉTROZ Richard 1969 Ayent 39:15.8 3:41.7

4 56 ANÇAY Emmanuel 1972 Martigny 39:29.9 3:55.8

5 160 BAGNOUD Gérard 1970 Crans-Montana 40:02.4 4:28.3

6 17 FOLLONIER Maurice 1964 Mase 41:26.2 5:52.1

7 12 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin 41:35.1 6:01.0

8 10 PERRUCHOUD Ludovic 1972 Chalais 41:54.6 6:20.5

9 120 GYGAX Alain 1965 Noes 42:00.1 6:26.0

10 43 DRION Olivier 1965 Vercorin 42:05.6 6:31.5

11 75 GRAND Sutti 1971 Susten 42:53.2 7:19.1

12 83 BERTUCHOZ Urbain 1966 Fully 45:01.7 9:27.6

13 100 COMTE Mikaël 1970 Lens 45:03.3 9:29.2

14 138 CARRUPT Stéphane 1965 Conthey 45:09.9 9:35.8

15 96 BUDON Pascal 1966 Sierre 46:51.9 11:17.8

16 62 HILDBRAND Benno 1964 Jeizinen 47:07.8 11:33.7

17 119 MEMBRÉ Eric 1967 Chalais 47:08.2 11:34.1

18 113 METRY Otto 1968 Susten 47:53.9 12:19.8
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19 25 BROCCARD Christian 1965 Sierre 48:24.6 12:50.5

20 139 VIRGILIO Nico 1965 France 48:47.0 13:12.9

21 169 Z`BRUN Andy 1972 Turtmann 48:48.0 13:13.9

22 53 MARTINELLI Jean-Marc 1967 Sierre 48:51.6 13:17.5

23 155 VAUTIER Laurent 1971 Mollens 49:06.9 13:32.8

24 127 ANTHAMATTEN Olivier 1966 Villars-sur-Glâne 49:15.1 13:41.0

25 89 LAMBERT Mathieu 1971 Sierre 49:18.7 13:44.6

26 173 KALBERMATTEN Christophe 1971 Sion 50:36.0 15:01.9

27 28 AYRTON Robert 1964 Lausanne 50:43.0 15:08.9

28 29 DERIAZ Nicolas 1965 Lausanne 51:23.1 15:49.0

29 97 MÉTRAILLER Pierre 1965 Venthône 51:29.2 15:55.1

30 99 CLAVIEN Cédric 1970 Miège 51:29.5 15:55.4

31 145 ORHAN Guillaume 1972 Venthône 52:16.4 16:42.3

32 65 GRÉGOIRE Alain 1963 Sierre 52:25.3 16:51.2

33 128 ROUX Bill 1970 Zinal 52:57.0 17:22.9

34 178 BONVIN Eric 1971 Sierre 53:54.6 18:20.5

35 121 ZUBER Jean-Philippe 1971 Vercorin 54:14.3 18:40.2

36 156 MOLLING Florian 1968 Susten 56:06.2 20:32.1

37 166 FERRO Marco 1969 Crans-Montana 57:44.7 22:10.6

38 150 KOEPPEL Hans-Joerg 1968 St-Imier 59:34.8 24:00.7

39 50 GANON Jean-Michel 1966 Sierre 1h00:01.3 24:27.2

  Vétérans 2  

1 3 FAO Samuel 1959 Verbier 37:21.1
2 102 ABRANTES José 1955 Icogne 38:23.9 1:02.8

3 84 BALLY Marc 1962 Geneve 40:06.7 2:45.6

4 112 FLOLETTI Moreno 1960 Fully 41:35.3 4:14.2

5 59 ALLET Rudi 1955 Leukerbad 45:04.2 7:43.1

6 108 JATON Claude 1960 Blonay 45:09.0 7:47.9

7 177 GRANGER Alexandre 1962 Troistorrents 46:14.4 8:53.3

8 165 FLOREY Norbert 1957 Sierre 46:36.9 9:15.8

9 172 MONNET Hubert 1955 Sornard (Nendaz) 46:45.9 9:24.8

10 8 PACKER Ignacio 1962 Pully 47:49.3 10:28.2

11 70 TUFAROLO Giovanni 1959 Sierre 48:10.6 10:49.5

12 91 FARQUET Roland 1961 Orsières 48:56.2 11:35.1

13 38 TISSIÈRES Gérard 1960 Orsières 49:07.9 11:46.8

14 46 MOOS Firmin 1953 Chippis 49:26.4 12:05.3

15 118 EPINEY Alain 1956 Fully 49:33.0 12:11.9

16 20 WURTZ Jean-Marie 1954 Guebwiller 50:11.2 12:50.1

17 111 BRIDY Narcisse 1956 Leytron 54:52.2 17:31.1

18 101 DORMIA Alexandre 1962 Vercorin 57:52.8 20:31.7

19 49 ROHRER Denis 1953 Vercorin 59:24.3 22:03.2

  Vétérans 3  

1 5 SHORT Mike 1948 Savièse 42:33.8
2 131 MAY Chrsitian 1951 Versegères 48:13.0 5:39.2

3 86 ARNOLD Joseph 1947 49:01.7 6:27.9
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4 74 BATOT Henri 1952 Orbey 50:10.3 7:36.5

5 170 BURLET Klaus 1942 Visp 51:44.0 9:10.2

6 18 SILIAN Luigi 1947 Martigny 53:32.9 10:59.1

7 175 CLIVAZ Nicolas 1951 Chermignon 53:52.9 11:19.1

8 104 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 54:55.5 12:21.7

9 52 BEYSARD Paul-Alain 1950 Sierre 55:19.7 12:45.9

10 68 BONVIN Jean-Michel 1951 Sierre 55:41.0 13:07.2

11 58 GRAND Armin 1947 Leukerbad 55:54.7 13:20.9

12 148 SCHENA Dino 1939 57:13.6 14:39.8

13 162 POLLMANN Erwin 1940 Noës 59:55.3 17:21.5

14 72 PERREN Ulysse 1943 Sierre 1h01:26.2 18:52.4

15 81 BECK Paul 1948 Münchringen 1h02:14.8 19:41.0

16 129 FISCHER Markus 1950 Vercorin 1h03:21.1 20:47.3

17 40 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt 1h09:58.5 27:24.7

18 22 ABB Jochen 1948 Remseck 1h19:13.8 36:40.0

  Nordic Walking Dames  

1 446 BEFFA Nathalie 1965 Termen 53:10.6
2 365 AESCHLIMANN Cindy 1979 Ollon 55:38.1 2:27.5

2 323 VAUTHEY Marie-Rose 1959 Monthey 55:38.1 2:27.5

4 407 ANTHAMATTEN Cassandre 1998 55:44.3 2:33.7

5 418 FROSSARD Valentine 1988 Orsières 55:54.9 2:44.3

6 354 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 56:17.3 3:06.7

7 352 DISCHINGER Valérie 1977 Grône 56:44.1 3:33.5

8 447 BEFFA Marie 1990 Termen 57:00.0 3:49.4

9 312 BERRA Marylaure 1949 Choëx 57:23.5 4:12.9

10 315 DUC Regula 1960 Chermignon 57:31.1 4:20.5

11 353 DEVANTHÉRY Zélie 1995 Fully 58:08.8 4:58.2

12 436 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 58:31.5 5:20.9

13 395 METRY Sabine 1970 Susten 58:45.8 5:35.2

14 346 ROCHAT Sylvie 1978 Ostermungigen 58:48.2 5:37.6

15 375 ZUFFEREY Camille 2000 58:52.6 5:42.0

16 405 COPPEY Coralie 1997 58:53.1 5:42.5

17 331 NANCHEN Daniela 1966 Sierre 59:00.4 5:49.8

18 393 PREISIG Priska 1969 Mollens 59:36.0 6:25.4

19 413 ROEMER Andrine 2000 1h00:28.6 7:18.0

20 419 JORIS Isaline 1987 Fully 1h00:33.5 7:22.9

21 367 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 1h00:51.0 7:40.4

22 351 BARRAS Anne-Rita 1973 Chalais 1h01:06.4 7:55.8

23 394 MOREN Christine 1961 Sion 1h01:19.7 8:09.1

24 414 PONT Morgane 2000 1h01:36.7 8:26.1

25 434 BORELLA Barbara 1971 Vercorin 1h01:44.5 8:33.9

26 322 REY Floriane 1985 Lens 1h01:55.8 8:45.2

27 373 SAUTEBIN Morgane 2000 1h02:03.7 8:53.1

28 332 DESSIMOZ Sandy 1978 Sierre 1h02:28.7 9:18.1

29 424 LANGENEGGER ROUX Nicole 1969 Zinal 1h02:32.6 9:22.0

30 330 PITTELOUD Jeanine 1969 Sierre 1h03:06.0 9:55.4

31 360 FARQUET Marie-Noëlle 1964 Orsières 1h03:22.0 10:11.4

32 303 COMBY Aline 1985 Grône 1h03:22.9 10:12.3
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33 314 DUMOULIN Yolande 1960 Saviese 1h03:39.2 10:28.6

34 388 TISSIÈRES Marion 1999 Orsières 1h04:07.0 10:56.4

35 387 TISSIÈRES Romane 1999 Orsières 1h04:07.5 10:56.9

36 313 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h04:34.6 11:24.0

37 382 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h05:46.1 12:35.5

38 433 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h05:46.6 12:36.0

39 445 GLASSEY Marie 1979 Sierre 1h06:07.7 12:57.1

40 374 THEYTAZ Kayline 2001 1h08:01.8 14:51.2

41 377 THEYTAZ Chloé 2002 1h08:04.1 14:53.5

41 363 PIOLI Laetitia 1981 Tramelan 1h08:04.1 14:53.5

43 426 ALTER Caroline 1989 Prarreyer 1h08:08.2 14:57.6

44 335 GLUR Graziella 1970 Sierre 1h08:24.7 15:14.1

45 421 LORETAN Charlotte 1995 Randogne 1h08:52.9 15:42.3

46 423 SALZMANN Léane 1995 Mollens 1h08:53.3 15:42.7

47 408 GILLIAND Laila 1998 1h08:54.9 15:44.3

48 339 DÉLÉTROZ Brigitte 1973 Ayent 1h09:16.9 16:06.3

49 328 TUFAROLO Véronique 1968 Sierre 1h09:24.5 16:13.9

50 379 ANTHAMATTEN Clarisse 2003 1h09:52.5 16:41.9

51 348 DELETROZ Lise-Marie 1947 Ayent 1h09:59.3 16:48.7

52 361 TENDON Julie 1989 Neuchâtel 1h10:20.5 17:09.9

53 362 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h11:02.1 17:51.5

53 311 REY Catherine 1958 Sion 1h11:02.1 17:51.5

55 443 MASSY Nicole 1959 Sierre 1h11:16.7 18:06.1

56 449 TAPPAREL Mariette 1961 Crans-Montana 1h12:39.6 19:29.0

57 425 BENEY Mélanie 1990 Champlan 1h12:47.8 19:37.2

58 319 PELLISSIER Marlène 1986 Sion 1h14:01.3 20:50.7

59 350 BEYTRISON Francine 1963 Bramois 1h14:05.4 20:54.8

60 391 FOURNIER-REY Audrey 1973 Lens 1h14:58.8 21:48.2

61 392 MOIX Karine 1979 Mollens 1h14:59.5 21:48.9

62 420 GERBER ANTHAMATTEN Nathalie 1969 Villars-sur-Glâne 1h15:24.9 22:14.3

63 402 DE PREUX Clotilda 1959 Grône 1h15:27.3 22:16.7

64 320 POSSE Cornelia 1960 Muraz 1h17:20.3 24:09.7

65 400 FORNEROD Rachel 1980 Bramois 1h18:17.4 25:06.8

66 401 FORNEROD-REY Laury 1954 Chermignon 1h18:18.4 25:07.8

67 308 PETITPIERRE Ariane 1959 Gaillard 1h18:35.4 25:24.8

68 309 WURTZ Régina 1958 Guebwiller 1h19:57.0 26:46.4

69 307 BAYARD Stéphanie 1983 Venthône 1h21:37.0 28:26.4

70 438 GRANGES Vanessa 1980 Fully 1h22:04.4 28:53.8

71 437 DARIOLI Nadège 1983 Sion 1h22:06.7 28:56.1

72 329 MERCURI Chantal 1964 Sierre 1h26:04.9 32:54.3

73 383 VOCAT SILIAN Joanne 1970 Granges 1h29:31.8 36:21.2

  Nordic Walking Hommes  

1 417 WICKI David 1993 44:28.5
2 378 WANNER Nathan 2002 44:32.1 3.6

3 410 COPPEY Raphaël 1999 44:33.7 5.2

4 359 AYMON Alby 1970 Ayent 45:32.2 1:03.7

5 398 DE PREUX Joël 1961 Grône 46:06.7 1:38.2

6 338 PLASCHY Kurt 1964 Inden 46:13.1 1:44.6
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7 385 CRETTENAND Xavier 1985 Isérables 47:41.4 3:12.9

8 317 ZABLOZ Vincent 1989 Réchy 48:06.6 3:38.1

9 409 WICKI Antoine 1998 48:10.8 3:42.3

10 415 WANNER Luka 2000 48:44.7 4:16.2

11 336 LUISIER David 1995 Réchy 49:44.8 5:16.3

12 384 CRETTENAND Julien 1990 Isérables 50:03.7 5:35.2

13 345 KUONEN Julien 1985 Sierre 50:31.8 6:03.3

14 390 FLÜCK Cédric 1973 Saillon 50:35.5 6:07.0

15 396 METRY Antoine 2003 51:41.0 7:12.5

16 403 MORARD Roland 1963 Granges 51:44.3 7:15.8

17 435 BURKET Christian 1961 Vétroz 51:57.6 7:29.1

18 431 CORNUT Janis 2003 Susten 52:06.1 7:37.6

19 428 JACCOUD Christophe 1971 Grône 52:07.2 7:38.7

20 356 DARIOLI Christophe 1968 Réchy 52:07.9 7:39.4

21 355 THETAZ Fabrice 1969 Réchy 52:48.0 8:19.5

22 416 FELLAY Paul 2000 52:59.5 8:31.0

23 389 TORRENT John 1963 Ayent 53:19.9 8:51.4

24 404 HENZI Nicolas 1996 53:38.0 9:09.5

25 368 BÉTRISEY Fabrice 1967 Flanthey 54:02.7 9:34.2

26 366 GENET Stéphane 1985 Troistorrents 54:28.4 9:59.9

27 397 JORI Alessandro 1966 Fully 54:42.4 10:13.9

28 369 BOELLA Maxime 2000 54:51.9 10:23.4

29 337 EBERHARDT Philipp 1964 Susten 55:30.6 11:02.1

30 371 IMMELÉ Corentin 2001 55:45.3 11:16.8

31 386 RODUIT Pierre-André 1964 Saillon 56:25.8 11:57.3

32 310 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 56:27.3 11:58.8

33 318 ZABLOZ Florent 1995 Réchy 56:52.0 12:23.5

34 381 ROUX Robin 2003 57:25.9 12:57.4

35 406 GASPOZ Luc 1953 Sion 57:28.7 13:00.2

36 412 RAYMOND Quentin 1999 57:56.6 13:28.1

37 370 HUBER Gratien 2000 58:02.3 13:33.8

38 316 ZUFFEREY Quentin 1998 Chippis 58:10.7 13:42.2

39 380 GILLIAND Svein 2003 58:26.0 13:57.5

40 422 LORETAN Alexandre 1968 Randogne 58:47.1 14:18.6

41 444 GLASSEY Fred 1975 Sierre 58:48.0 14:19.5

42 376 BÜRGI Noah 2002 58:53.9 14:25.4

43 439 SOLLIARD Laurent 1965 Savièse 59:21.8 14:53.3

44 333 NANCHEN Pierre-André 1963 Sierre 59:38.5 15:10.0

45 372 PERRUCHOUD Noah 1999 1h00:43.1 16:14.6

46 440 FARDEL Jacquy 1949 Ayent 1h00:59.5 16:31.0

47 411 BURGI Mael 1999 1h01:10.9 16:42.4

48 358 SALAMIN Daniel Mayoux 1h01:17.6 16:49.1

49 430 BRUTTIN José 1970 Grône 1h01:22.6 16:54.1

50 399 MARET Francis 1967 Martigny 1h02:26.7 17:58.2

51 342 GALLIANO Nicolas 1973 Chalais 1h04:10.0 19:41.5

52 344 GALLIANO Léo 2004 Chalais 1h04:10.4 19:41.9

52 343 GALLIANO Noa 2005 Chalais 1h04:10.4 19:41.9

54 304 MARET Jean 1951 Prarreyer 1h04:25.4 19:56.9

55 349 REY Michel 1955 Corin-de-la-Crête 1h05:55.2 21:26.7

56 341 GALLIANO Alain 1950 Chippis 1h06:39.9 22:11.4

57 357 KOLBRENNER Martin 1977 Sierre 1h07:00.5 22:32.0

58 427 LARGEY Stéphane 1973 Grône 1h07:10.7 22:42.2
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La Dérupe 2012
Course pédestre & nordic walking
Chalais - Vercorin
Résultats officiels

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03.11.2012  /  Chalais Le 03.11.2012 à 16:38  /  Page 8/8

Clt Dos. Nom et prénom Année Ville Temps Ecart

59 448 FELLAY Maurice 1960 Sierre 1h07:36.8 23:08.3

60 321 GLASSEY Gérald 1959 Vétroz 1h07:46.0 23:17.5

61 429 GERMANIER Stéphane 1979 Granges 1h08:00.5 23:32.0

62 306 MAYE Georges 1952 Grône 1h08:41.8 24:13.3

63 432 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h10:42.0 26:13.5

64 305 SABINO Tony 1982 Granges 1h10:54.5 26:26.0

65 347 MAYOR Hubert 1956 St-Martin 1h14:00.8 29:32.3

66 441 BEYTRISON André 1960 Bramois 1h15:28.6 31:00.1

67 442 POSSE Jonathan 1988 Penthaz 1h17:22.9 32:54.4

68 334 TERCIER Charly 1955 Miège 1h25:38.7 41:10.2

  Non classés  

Abandons (1)

340 PINTO Laura 1971 Sierre
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Jeizibärg La Dérupe Total Ecart

  Juniores Dames  
1 45 51 DRION Coralie 1999 1h15:20.3 (203) 53:54.1 (154) 2h09:14.4

  Juniors Hommes  
1 41 67 FUX Fabian 2001 42:29.8 (10) 38:15.0 (11) 1h20:44.8
2 57 24 ANÇAY Gaëtan 1997 46:15.4 (24) 40:28.6 (23) 1h26:44.0 5:59.2
3 44 52 DRION Maximilien 1997 49:05.6 (42) 38:43.4 (15) 1h27:49.0 7:04.2

  Dames  
1 42 65 FUX Claudia 1973 53:50.7 (75) 48:05.2 (78) 1h41:55.9

  Dames 1  
1 32 33 BOUQUET Christiane 1963 50:58.7 (53) 44:53.0 (48) 1h35:51.7
2 26 46 DEBONS Corinne 1965 56:32.0 (100) 49:21.0 (100) 1h45:53.0 10:01.3
3 71 44 CONSTANTIN Viviane 1963 1h00:46.3 (129) 50:49.8 (121) 1h51:36.1 15:44.4
4 167 27 BARRAS-TORRES Véronique 1963 1h04:19.9 (148) 57:37.1 (197) 2h01:57.0 26:05.3
5 6 160 FAO Rosa 1963 1h06:33.4 (164) 58:14.4 (205) 2h04:47.8 28:56.1
6 110 35 BRUTINEL Claire 1970 1h08:48.4 (179) 1h02:42.3 (246) 2h11:30.7 35:39.0

  Dames 2  
1 24 98 LEMIEUX Barbara 1957 52:40.2 (71) 45:59.0 (61) 1h38:39.2
2 47 107 MOOS Yolande 1955 1h00:46.3 (129) 51:53.3 (131) 1h52:39.6 14:00.4
3 80 29 BECK Katrin 1948 1h05:02.2 (153) 57:38.7 (198) 2h02:40.9 24:01.7
4 14 139 TORRENT Janine 1957 1h15:10.9 (202) 1h03:53.6 (252) 2h19:04.5 40:25.3
5 125 166 LEYLAND Pénélope 1952 1h36:26.0 (232) 1h19:13.2 (306) 2h55:39.2 1h17:00.0
6 126 171 ZAHNER Daniela 1957 1h48:11.2 (234) 1h34:41.5 (315) 3h22:52.7 1h44:13.5

  Elites  
1 2 7 GEX-FABRY Alexis 1973 36:51.6 (2) 34:22.0 (1) 1h11:13.6
2 176 62 FEUZ Patrick 1980 39:15.8 (3) 35:15.7 (3) 1h14:31.5 3:17.9
3 60 118 RÉRAT Jacques 1976 39:30.3 (4) 36:29.1 (6) 1h15:59.4 4:45.8
4 179 191 SILVA Flavio 1991 42:38.3 (11) 36:27.9 (5) 1h19:06.2 7:52.6
5 30 149 WEILENMANN Felix 1973 47:54.8 (33) 44:08.9 (43) 1h32:03.7 20:50.1

  Vétérans 1  
1 4 45 DE COURTEN Didier 1968 39:46.1 (5) 35:34.1 (4) 1h15:20.2
2 77 48 DÉLÉTROZ Richard 1969 44:07.0 (18) 39:15.8 (16) 1h23:22.8 8:02.6
3 56 23 ANÇAY Emmanuel 1972 44:03.4 (17) 39:29.9 (17) 1h23:33.3 8:13.1
4 120 73 GYGAX Alain 1965 46:19.7 (25) 42:00.1 (33) 1h28:19.8 12:59.6
5 75 158 GRAND Sutti 1971 46:53.6 (27) 42:53.2 (37) 1h29:46.8 14:26.6
6 43 53 DRION Olivier 1965 47:57.3 (34) 42:05.6 (34) 1h30:02.9 14:42.7
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Jeizibärg La Dérupe Total Ecart

7 62 76 HILDBRAND Benno 1964 51:16.4 (56) 47:07.8 (69) 1h38:24.2 23:04.0
8 119 105 MEMBRÉ Eric 1967 52:26.1 (68) 47:08.2 (70) 1h39:34.3 24:14.1
9 169 153 Z`BRUN Andy 1972 57:50.5 (109) 48:48.0 (89) 1h46:38.5 31:18.3
10 166 176 FERRO Marco 1969 1h04:25.7 (150) 57:44.7 (199) 2h02:10.4 46:50.2

  Vétérans 2  
1 3 59 FAO Samuel 1959 40:20.9 (7) 37:21.1 (8) 1h17:42.0
2 102 6 ABRANTES José 1955 42:40.5 (12) 38:23.9 (12) 1h21:04.4 3:22.4
3 84 26 BALLY Marc 1962 46:05.6 (23) 40:06.7 (22) 1h26:12.3 8:30.3
4 112 162 FLOLETTI Moreno 1960 47:36.4 (31) 41:35.3 (31) 1h29:11.7 11:29.7
5 59 21 ALLET Rudi 1955 50:21.3 (48) 45:04.2 (51) 1h35:25.5 17:43.5
6 172 182 MONNET Hubert 1955 51:38.7 (61) 46:45.9 (67) 1h38:24.6 20:42.6
7 46 106 MOOS Firmin 1953 55:14.7 (88) 49:26.4 (101) 1h44:41.1 26:59.1
8 49 120 ROHRER Denis 1953 1h06:59.0 (168) 59:24.3 (217) 2h06:23.3 48:41.3

  Vétérans 3  
1 5 10 SHORT Mike 1948 46:37.0 (26) 42:33.8 (36) 1h29:10.8
2 74 28 BATOT Henri 1952 54:01.0 (78) 50:10.3 (110) 1h44:11.3 15:00.5
3 170 36 BURLET Klaus 1942 57:28.9 (108) 51:44.0 (129) 1h49:12.9 20:02.1
4 18 133 SILIAN Luigi 1947 59:49.8 (123) 53:32.9 (148) 1h53:22.7 24:11.9
5 58 71 GRAND Armin 1947 1h04:18.9 (147) 55:54.7 (179) 2h00:13.6 31:02.8
6 148 124 SCHENA Dino 1939 1h05:10.2 (154) 57:13.6 (192) 2h02:23.8 33:13.0
7 81 30 BECK Paul 1948 1h09:54.5 (188) 1h02:14.8 (242) 2h12:09.3 42:58.5
8 40 115 PLETSCHET René Bernhard 1934 1h18:20.3 (213) 1h09:58.5 (283) 2h28:18.8 59:08.0

  Nordic Walking Dames  
1 446 336 BEFFA Nathalie 1965 1h02:04.2 (138) 53:10.6 (146) 1h55:14.8
2 323 313 VAUTHEY Marie-Rose 1959 1h03:29.5 (142) 55:38.1 (170) 1h59:07.6 3:52.8
3 365 331 AESCHLIMANN Cindy 1979 1h04:16.4 (146) 55:38.1 (170) 1h59:54.5 4:39.7
4 436 278 GENETTI Marianne 1961 1h08:01.7 (174) 58:31.5 (207) 2h06:33.2 11:18.4
5 312 253 BERRA Marylaure 1949 1h09:20.6 (182) 57:23.5 (193) 2h06:44.1 11:29.3
6 315 330 DUC Regula 1960 1h12:15.3 (193) 57:31.1 (196) 2h09:46.4 14:31.6
7 314 266 DUMOULIN Yolande 1960 1h09:40.7 (184) 1h03:39.2 (251) 2h13:19.9 18:05.1
8 322 301 REY Floriane 1985 1h12:29.8 (195) 1h01:55.8 (239) 2h14:25.6 19:10.8
9 313 273 FROSSARD Nadine 1972 1h15:40.2 (207) 1h04:34.6 (259) 2h20:14.8 25:00.0
10 433 297 PARCHET Corinne 1965 1h15:29.6 (205) 1h05:46.6 (261) 2h21:16.2 26:01.4
11 348 265 DELETROZ Lise-Marie 1947 1h17:25.4 (209) 1h09:59.3 (284) 2h27:24.7 32:09.9
12 319 298 PELLISSIER Marlène 1986 1h21:15.3 (218) 1h14:01.3 (294) 2h35:16.6 40:01.8
13 449 338 TAPPAREL Mariette 1961 1h23:11.0 (225) 1h12:39.6 (291) 2h35:50.6 40:35.8
14 402 262 DE PREUX Clotilda 1959 1h23:57.8 (228) 1h15:27.3 (299) 2h39:25.1 44:10.3
15 382 157 ABRANTES Madalena 1957 1h34:22.9 (231) 1h05:46.1 (260) 2h40:09.0 44:54.2

  Nordic Walking Hommes  
1 398 263 DE PREUX Joël 1961 53:59.4 (77) 46:06.7 (62) 1h40:06.1
2 338 300 PLASCHY Kurt 1964 55:15.7 (89) 46:13.1 (64) 1h41:28.8 1:22.7
3 345 339 KUONEN Julien 1985 58:37.6 (113) 50:31.8 (112) 1h49:09.4 9:03.3
4 403 329 MORARD Roland 1963 58:21.4 (110) 51:44.3 (130) 1h50:05.7 9:59.6
5 431 261 CORNUT Janis 2003 1h00:28.5 (126) 52:06.1 (134) 1h52:34.6 12:28.5
6 435 259 BURKET Christian 1961 1h01:09.6 (133) 51:57.6 (132) 1h53:07.2 13:01.1
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7 337 268 EBERHARDT Philipp 1964 1h01:17.7 (134) 55:30.6 (169) 1h56:48.3 16:42.2
8 432 264 DELALOYE Stéphane 1965 1h22:34.9 (223) 1h10:42.0 (286) 2h33:16.9 53:10.8
9 334 310 TERCIER Charly 1955 1h40:22.2 (233) 1h25:38.7 (312) 3h06:00.9 1h25:54.8


